
公 表 年 月 日

工　　 事     名

工　事   場  所

落  札   価  格 円 円 （消費税込）

入 札 執 行 日 9 時 00 分

高野組・チュウブ特定建設工事共同企業体 円

馬野建設・石賀工務店特定建設工事共同企業体 円

井木組・若松組特定建設工事共同企業体 円

伊藤建設・加登脇建設特定建設工事共同企業体 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

令 和 6 年 6 月 6 日 工 事 番 号 4892 入札執行番号 44

東伯総合公園サッカー場夜間照明等新設工事

琴浦町 大字 田越560番地 入 札 場 所 琴浦町役場　第1会議室

151,580,000 （消費税込） 予 定 価 格 153,010,000

令 和 6 年 6 月 6 日 午前

第　　１　　回

順位 金　　　額

3 139,000,000

2 138,800,000

○ 1 137,800,000

3 139,000,000

　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の消費税及び地方消費税を除いた金額である。落札欄の辞退記載は、事前辞退である。

入 札 者 名 称 落札 備　　　考


